Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:

Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Zubehor optional:

Tiefe ohne FuBplatte (mm):

Durchmesser FuBplatte (mm):

Farbe FuBplatte:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Beinhaltet:

Set Flexible Pfosten 1000
SET-FP-GS-1000
4250912310315

39269097

220

1000

220

11

Polyurethan

Schwarz

Gelb reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich
Aufdlbeln

Fertig vormontiert

18

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FP-FIX
80

220

Schwarz

1 Jahr

Crash Stop

EC004581

6x FP1000 S,
2x VBGS G KS, 6x KA, 6x KAU, 1x KETTE
KS GS 10




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Breite (mm):

Hohe (mm):

Tiefe/Lange (mm):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:

Auslieferung erfolgt:

Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Zubehér optional:

Besonderheiten:

Farbe FuBplatte:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Flexibler Pfosten

FP1000 S

4250912308954

39269097

200

995

200

80

80

1,555

4,943

Polyurethan

Schwarz

Gelb reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich

Aufdiibeln

Fertig vormontiert

3

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FP-FIX

dank spezieller Herstellung flexibel und beim
Anfahren in jedem Winkel um 180° kippbar

Schwarz

1 Jahr
Crash Stop
EC004581




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Kettenaufsatz fur Adapter fir flexible Pfosten
KA

4250912308978
39259010

90

75

0,096

0,245

Polyethylen

Schwarz

Innen- und AuBenbereich
Stecken

Fertig vormontiert

1 Jahr

Crash Stop

EC012107




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hohe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:

Zubehor optional:

Garantie:
Marke:
ETIM Nr.:

Adapter fir flexible Pfosten
KAU

4250912310360
39259010

50

58

0,023

0,172

Polyethylen

Schwarz

Innen- und AuBenbereich
Aufstecken

Fertig vormontiert

Kettenset Art.-Nr KETTENSET KS GS, KS
RW

1 Jahr
Crash Stop
EC003512




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Tiefe/Lange (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:
Materialstarke (mm):
Farbe:
Einsatzbereich:

Marke:

10m Kunststoffkette GS
KETTE KS GS 10
4250912313248
39269097

10000

0,63

0,81

Polyethylen

6

Gelb - schwarz

Innen- und AuBenbereich

Crash Stop




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):
Tiefe/Lange (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:
Materialstarke (mm):
Farbe:
Einsatzbereich:
Montageart:
Zubehor optional:
Garantie:

Marke:

Kettenverbinder S-Hook 6 mm
VBGS G KS
4250912308763
39269097

23

80

0,01

0,08

Polyethylen

6

Gelb

Innen- und AuBenbereich

Aufstecken

Kettenset Art.-Nr KETTENSET KS GS

1 Jahr
Crash Stop




